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Kreismeisterschaft Jugend Licht Auflage 2024

Mannschaftswertung Schiilerklasse 1, 2, 3 m/w

1 SV Neuenfelde | 573.8 Rg.
Femke Busch 178.8 Rg.
Nele Dierks 193.0 Rg.
Marlene Kdster 202.0 Rg.

2 SV Neuenfelde I 552.8 Rg.
Max Schroder 184.8 Rg.
Matz Schroder 185.5 Rg.
Hennes Maak 182.5 Rg.

3 SV Neuenfelde Il 498.1 Rg.
Otto Oestmann 167.7 Rg.
Elias Yong Krafft 163.6 Rg.
Torge Bartels 166.8 Rg.

4 SV Neuenfelde 425.8 Rg.
Mandus Busch 162.7 Rg.
Adam Jablonski 91.2 Rg.
Rieke Ruter 171.9 Rg.

Einzelwertung Schiiler 1.1 m

1 Adam Jablonski SV Neuenfelde 238 674 91.2 Rg.
Einzelwertung Schiiler 1.2 w kT

Einzelwertung Schiiler 2.1 m

1 Matz Fiete Schroder SV Neuenfelde 98.2 87.3 185.5 Rg.
2 Max Schroder SV Neuenfelde 916 93.2 184.8 Rg.
3 Otto Oestmann SV Neuenfelde 85.8 81.9 167.7 Rg.
4 Mandus Busch SV Neuenfelde 874 753 162.7 Rg.

Einzelwertung Schiiler 2.2 w
1 Femke Busch SV Neuenfelde 90.1 88.7 178.8 Rg.
2 Rieke Ruter SV Neuenfelde 83.6 88.3 171.9 Rg.
Einzelwertung Schiiler 3.1 m

1 Hennes Maak SV Neuenfelde 92.8 89.7 182.5 Rg.
2 Torge Bartels SV Neuenfelde 76.5 90.3 166.8 Rg.
3 Elias Yong Krafft SV Neuenfelde 82.7 80.9 163.6 Rg.



Einzelwertung Schiiler 3.2 w

1 Marlene Koster
2 Nele Dierks

SV Neuenfelde 98.9
SV Neuenfelde 94.5

Mannschaftswertung Schiiler 4, 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde |

2 SV Neuenfelde Il

3 SV Neuenfelde Il

4 SV Neuenfelde IV

5 SV Neuenfelde V

6 SV Neuenfelde VI

7 SV Neuenfelde VI

Einzelwertung Schiiler 4.1 m

1 Lias Feldmann

2 Marlon Séren Busch
4 Clemens Tamke

5 Paul Heppich

6 Leo Schroder

7 Erich Graudus

Einzelwertung Schiiler 4.2 w

1 Stina Jolie Schroder
2 Gwendolyn Kotowski

Theresa Bors
Jana Dierks
Paul Benitt

Stina Schroder
Lias Feldmann
Lucia Nachtigal

Jasko Bartels
Marlon Busch
Geeske Busch

Stella Sumfleth
Elia Siemer
Hannes Nibbe

Leo Schroder
Len Schroder
Fritz Oestmann

Tom Schroder
Gwendolyn Kotowski
Felix Neumann

Clemens Tamke
Erich Graudus

Anna Jonas

SV Neuenfelde 97.3
SV Neuenfelde 94.0
SV Neuenfelde 92.7
Eilkendorfer SV 80.9
SV Neuenfelde 88.6

SV Neuenfelde

SV Neuenfelde 101.7
SV Neuenfelde 64.0

103.1
98.5

202.8 Rg.
209.5 Rg.
193.8 Rg.

201.6 Rg.
195.2 Rg.
191.9 Rg.

195.4 Rg.
189.4 Rg.
200.0 Rg.

182.4 Rg.
192.0 Rg.
201.5 Rg.

165.2 Rg.
166.2 Rg.
185.9 Rg.

162.5 Rg.
134.1 Rg.
184.3 Rg.

179.0 Rg.
z.Q.
171.8 Rg.

97.9
95.4
86.3
88.4
76.6

99.9
70.1

202.0 Rg.
193.0 Rg.

606.1 Rg.

588.7 Rg.

584.8 Rg.

575.9 Rg.

517.3 Rg.

480.9 Rg.

350.8 Rg.

195.2 Rg.
189.4 Rg.
179.0 Rg.
169.3 Rg.
165.2 Rg.

z.Q.

201.6 Rg.
134.1 Rg.



Einzelwertung Schiiler 5.1 m

1 Jasko Bartels
2 Fritz Oestmann
3 Felix Neumann

Einzelwertung Schiiler 5.2 w

1 Theresa Bors
2 Geeske Busch
3 Lucia Nachtigal
4 Anna Jonas

Einzelwertung Schiiler 6.1 m

1 Hannes Nibbe
2 Paul Benitt

3 Elia Siemer

4 Til Bockelmann
5 Len Schroder
6 Tom Schroder

Einzelwertung Schiiler 6.2 w

1 Jana Dierks
2 Stella Sumfleth

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Rdénneburg
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

98.1
91.8
91.3

100.5
101.8
93.3
85.5

99.3
96.9
94.0
92.3
88.2
76.1

105.3
92.8

Anderungen vorbehalten.

97.3
94.1
93.0

102.3
98.2
98.6
86.3

102.2
96.9
98.0
92.1
78.0
86.4

104.2
89.6

195.4 Rg.
185.9 Rg.
184.3 Rg.

202.8 Rg.
200.0 Rg.
191.9 Rg.
171.8 Rg.

201.5 Rg.
193.8 Rg.
192.0 Rg.
184.4 Rq.
166.2 Rg.
162.5 Rg.

209.5 Rg.
182.4 Rg.



